Hâlifeleri 18. yy. ’ın
sonlarına kadar Hindistan’da, daha sonra İran’da meskun idiler. Kökeni Sünni bir tarikat olan Nimetullahiyye
tarikatı, 16. yy. ’da İran’da Şii bir tarikata dönüşmüştür. (MK. )

9 Kutbüddin Haydar-ı Zâveî (ö: 618/1221?)’ye nispet edilen bir tarikattır. Bu zümre, her bakımdan
Kalenderiliğin önemli bir şubesidir. Kutbüddin Haydar’ın müridleri genellikle rind ve kalender meşrep kişilerdi.
Câvlakîler adı da verilen Kalenderilerde, çârdarb (saç, sakal, kaş ve bıyıkları tıraş etme) esas olduğu halde,
Haydarîler bıyıklarını kesmemek suretiyle onlardan ayrılırlardı.